



نشست بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری در اصفهان و ایالت براندنبورگ آلمان برگزار شد

نشست بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری در اصفهان و آلمان با حضور هیات بازرگانی ایالت براندنبورگ آلمان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست سید رسول رنجبران، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ضمن خوشامدگویی به اعضای این هیات پانزده نفره، ابراز امیدواری کرد این نشست زمینه همکاری دوجانبه استان اصفهان را با ایالت براندنبورگ فراهم نماید. در ادامه سیاستین زویله Sebastian saule مدیر عامل شرکت توسعه تجاری براندنبورگ گفت: این هیات با همکاری اتاق بازرگانی آلمان و پیرو تکمیل و پیگیری جلسه سال گذشته مسوولین اتاق‌های بازرگانی براندنبورگ و اصفهان در این شهر حضور یافته‌اند. وی با بیان اینکه براندنبورگ یکی از 16 ایالت کشور آلمان بوده و از لحاظ مسافت فاصله اندکی تا برلین دارد، تصریح کرد: این ایالت از نظر دارابودن طبیعت زیبا و آثار تاریخی بسیار شبیه به اصفهان است. زویله در ادامه وجود شرکت‌های بزرگ بازرگانی و تجاری در براندنبورگ را از جمله مزایای این ایالت عنوان و ابراز امیدواری نمود فعالان اقتصادی براندنبورگ بتوانند باهمتایان خود در اصفهان تعامل اقتصادی برقرار نمایند. شرکت‌های حضور یافته در این هیات شامل شرکت‌های تولید کننده تجهیزات ایمنی خودرو، ساخت انواع مخزن‌های نگهداری سوخت، نگهداری ریل‌های راه آهن، شیشه‌سازی و صنعت درب و پنجره، تجهیزات ایمنی و سلامت، تراش سی‌ان‌سی فعال در صنایع ساخت نیروگاه‌های بادی، نیروگاه‌های برق آبی و گازی، ساخت گیربکس، ساخت سایت‌های صنعتی و صنایع ماشین‌های سنگین، صنایع معدنی و کشتی‌سازی، خدمات آموزشی IT و آموزش پرسنل و صدور گواهینامه بین‌المللی، تست و صدور گواهی نرم‌افزارهای آموزشی در سطح جهانی، شرکت معماری، طراحی و اجرای پروژه، شرکت حمل و نقل بویژه در زمینه دارو، شرکت تخصصی در زمینه حمل مواد بهداشتی، دارویی و غذایی بودند. در ادامه این نشست بازرگانان دو کشور به صورت B2B به مذاکره پرداختند. لازم بذکر است اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان با بهره‌گیری از شبکه‌ای متشکل از بیش از 2500 شرکت عضو، به یکی از بزرگ‌ترین اتاق‌های بازرگانی خارجی آلمان و موسسه‌ای مهم در برقراری روابط تجاری میان ایران و آلمان تبدیل شده است.



